令和２年５月２６日
 川口市立芝中学校

第１学年保護者 様

川 口 市 立 芝 中 学 校
校 長 佐久間  章匡

令和２年度 第７４回入学式について

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
この度は、お子様の御入学、誠におめでとうございます。
さて、令和２年度の入学式におきまして下記の日程で執り行いますので何卒、御理解と御協力を

お願いいたします。

記

１ 入学式の出席者について

   新入学生徒と教職員、及び保護者（各家庭１名まで）の出席で実施いたします。
    ※出席者は、マスクの着用に御協力ください。

２ 開始時刻
   令和２年６月２日（火） ①午後１時２０分～  ②午後３時１０分～
    ※前回の御案内と変更がございます。ご注意ください。

３ 場  所
   芝中学校 体育館
    ①午後１時２０分～  １、３組、特別支援学級（午後０時４５分までに登校）
    ②午後３時１０分～  ２、４組       （午後２時３５分までに登校）

４ そ の 他
 （１）受付終了後、生徒は次の教室に入室となります。また、保護者の皆様は体育館へ移動を

お願いいたします。
   １組  男子：第１理科室     女子：第２理科室
   ２組  男子：１年１組教室    女子：１年２組教室
   ３組  男子：被服室       女子：調理室
   ４組  男子：１年３組教室    女子：１年４組教室

   特別支援学級：１号館１階作業室
（２）次の症状のある生徒・保護者は入学式への参加の自粛をお願いします。
    ・風邪の症状  ・３７．５度以上の発熱  ・強いだるさや息苦しさ（呼吸困難）
   ※健康管理のため、当日の朝に必ず検温をしてから入学式に参加させてください。
（３）夏服で登校。持ち物は、青バッグ、筆記用具、自分ログです。必要に応じて水筒を持参さ

せてください。
（４）新入生につきましては、６月１日（月）は臨時休業といたします。

問い合わせ先

川口市立芝中学校 教頭 鹿俣

電話：２６５－３３７７